
  ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

18 марта 2018 года 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
19   марта 2018 года                                                                                             № 63/268  

 

 

Об установлении итогов голосования 

 по выборам Президента Российской Федерации 

 

  

 В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 74 Федерального закона  от 10 января 2003 года «О 

выборах Президента Российской Федерации» 

 

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

 1. Признать выборы Президента Российской Федерации по избирательным 

участкам № 824 – 865, 974 -977, 984 состоявшимися и действительными. 

 2. Утвердить Протокол территориальной избирательной комиссии об итогах 

голосования на территории Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район 

(приложение 1). 

 3. Утвердить Сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об 

итогах голосования на территории Ленинградская область, Тихвинский муниципальный 

район (приложение 2). 

 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина  

 

 


